宝顾府〔2022〕20 号

上海市宝山区顾村镇人民政府

关于同意成立上海市宝山区知行合一服务中心

的批复

上海市宝山区知行合一服务中心：

你中心《关于成立上海市宝山区知行合一服务中心的申请》

已收悉。根据《关于加快培育发展本市社区社会组织的若干意见

（试行）》（沪民社登[2015]2号）文件精神，经镇长办公会讨

论通过，同意成立上海市宝山区知行合一服务中心。现批复如下：

上海市宝山区知行合一服务中心由上海知行合医健康管理

咨询有限公司出资捐赠 10万元人民币举办。法定代表人为孙蓉。

单位地址是宝山区顾村镇菊太路 1535号北楼 206室。该单位为

非盈利性质，业务范围是为社区内的老人开展社区便民服务，定

期策划、宣传、组织开展公益讲座，承接政府相关公益服务项目。

希望你中心遵守国家法律法规，依照章程并在规定的业务范

围内开展活动，自觉接受登记管理机关和业务主管单位的监督和

管理，搞好自律诚信建设，不以营利为目的，履行职责义务。

特此批复，请你中心按照有关规定至民政部门办理民办非企

业单位登记手续。

上海市宝山区顾村镇人民政府

2022 年 9月 23日

上海市宝山区顾村镇人民政府                2022年 9月 23日印发

                                                  （共印 5份）